
令和６年７月吉日 

小学校６年生保護者の皆さま 

江戸川区立清新第一中学校 

校 長 松木 千明 

 

学校公開と学校説明会のお知らせ 

 

暑さ厳しき折、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃から、本

校の教育活動に対し、ご理解とご協力いただきありがとうございます。 

さて、本校では下記の要項で学校公開を実施いたします。ご多用のことと思いますが、ぜひご来

校いただき、本校の教育活動と生徒たちの学習の様子をご参観いただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

記 

１ 公開日時   令和６年９月３日（火） ～ ７日（土） 

午前８時４５分～午後１２時３５分（１～４校時） 

２ 会  場   各教室、特別教室 等 

３ 受  付   学校公開・・・正面玄関 

         学校説明会・・・体育館 

４ その他    ・上履きをご持参ください。 

         ・自転車で来校される場合は、ヘルメットの着用にご協力ください。 

・車での来校はご遠慮ください。 

・写真、ビデオなどの撮影はご遠慮ください。 

           ・防犯上、プールの授業に関しては公開していません。 

ご了承ください。 

  ５ 学校説明会の内容について 

            ９月７日（土）１４時００分～１５時００分に、現小学校６年生児童お

よび保護者の皆さまを対象として、学校概要について説明いたします。場

所は体育館です。受付は、１３時４５分から行います。 

 

 

 

お 問 い 合 わ せ 

副校長 吉山 孝盛 

     ℡ 03-3878-1281 


